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mój czas jest dla Pacjenta,

poświęcę go na badanie i wyjaśnienie problemu 
							 
													
						
							
 
							palce w stopie chociaż małe,
mogą dawać duże dolegliwości,
 nie warto ich lekceważyć 
													
						
							
 
							nowe techniki pozwalają na
mniej inwazyjne operacja stóp 
													
						
							
 
							dokładne badanie kliniczne to
 podstawa prawidłowego rozpoznania 
													
						
							
 
							artroskopia to standard w
leczeniu stawu skokowego i kolana 
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Konsultacje ortopedyczne







Leczenie zachowawcze







Leczenie operacyjne







Badanie footscan













	
		
			

Piotr chomicki-bindas

specjalista ortopeda-traumatolog

 


		

	






	
		
		
			

		
	






	
		
			
Specjalizuję się w leczeniu stopy, stawu skokowego oraz kolana.

Moim celem jest uwolnienie od bólu i przywrócenie Wam jak najlepszej sprawności.

Jeśli to tylko możliwe, staram się pomóc bezpiecznie wrócić do pełnej aktywności, w tym sportu.

Wykorzystuję nowoczesne zdobycze medycyny i chirurgii aby poprawić Wasze zdrowie.




		

	






















	
		
			Ukończyłem Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

Doświadczenie zawodowe zdobywałem w wiodących ośrodkach ortopedycznych w Polsce i w Europie. 

Tytuł specjalisty ortopedii i traumatologii narządu ruchu otrzymałem w 2009r. 

Od wielu lat specjalizuję się w leczeniu kończyny dolnej, szczególnie skupiając się na schorzeniach stopy, stawu skokowego, kolana i urazach sportowych. 

Od początku pracy zawodowej byłem blisko związany ze sportem, m.in. jako lekarz Kadry Narodowej w Pływaniu w latach 2005-2007 oraz pracując w tym okresie w Komisji Medycznej Polskiego Komitetu Olimpijskiego. 

Jestem aktywnym członkiem polskich i zagranicznych towarzystw naukowych, wykładowcą i instruktorem technik operacyjnych Polskiego Towarzystwa Stopy i Stawu Skokowego (PFAS) oraz Towarzystwa Chirurgii Małoinwazyjnej Stopy (GRECMIP soon MIFAS), uczyłem również na kursach Europejskiego Towarzystwa Stopy i Stawu Skokowego (EFAS). 

Konsultacje przeprowadzam w języku polskim, angielskim oraz francuskim.


		

	









	
		
			

LECZONE SCHORZENIA

 


		

	









Choroby i deformacje stóp







Schorzenia stawu skokowego







Choroby tkanek miękkich







Patologie stawu kolanowego
















				Dr Chomicki to lekarz dla którego zapewnienie pacjentowi opieki na najwyższym poziomie jest najważniejsze i ma umiejętności żeby tą opiekę dać. Poświęca potrzebną ilość czasu, wszystko wyjaśnia, doskonale planuje leczenie. Odwiedziłem w życiu wielu ortopedów, o dr Chomickim mogę powiedzieć, że jest najlepszy.

	

				Problem z opadającą stopą – warto udać się do niego.

Szczery, życzliwy, sumienny i fachowy.

Czasem lekarzom brakuje którejś z tych cech.

Ten lekarz ma je wszystkie.

Gorąco polecam!

	

				Jestem bardzo wdzięczna Panu doktorowi za opiekę lekarską i przeprowadzoną operację. Znakomity fachowiec. Jako jedyny ortopeda zauważył w porę, błędy popełnione przez lekarzy po pierwszej operacji w miejskim szpitalu. Operacja korygująca uratowała moją nogę przed unieruchomieniem stawu i kalectwem.

	

				Jestem bardzo zadowolona z wizyty u Pana doktora. Spokojny, rzeczowy, cierpliwy specjalista który udzielił wyczerpującej odpowiedzi w sprawie mojego problemu ze stopą. Bardzo polecam.

	

				Dr Chomicki-Bindas jest bardzo profesjonalnym lekarzem. Pacjentowi poświęca odpowiednią ilość czasu i udziela wszystkich niezbędnych informacji.

Zoperowany przez niego staw skokowy jest jak nowy, brak jakiegokolwiek śladu po bliznach. Do pełnej sprawności miałam wracać od 4-6 miesięcy – operacja była 9 grudnia, a ja 5 marca już jeździłam na nartach, biegałam i skakałam. Najlepszy ortopeda na jakiego mogłam trafić.

	

				Nie napiszę nic oryginalnego: lekarz klasa, szacunek i rewelacyjne podejście do pacjenta, świetna komunikacja i kompetencja. Gorąco polecam!

	

				Doskonały ortopeda. Doskonały kontakt z pacjentem – pełen profesjonalizm. W październiku dr. Chomicki operował mi staw skokowy (artroskopia plus rekonstrukcja więzadeł). W czerwcu wróciłem do pełnej sprawności fizyczne, łącznie z powrotem do amatorskiego uprawiania sportu. (…) Polecam Pana dr. Chomickiego-Bindas, wszystkim mającym problem ortopedyczny.

	

				Byłam wcześniej u dwóch ortopedów, bagatelizowali problem, nie zlecili odpowiednich badań diagnostycznych, chociaż byłam u nich na prywatnych wizytach.Pana Doktora znalazłam sama przez internet i było warto. Doskonały diagnosta, świetny ortopeda i wyjątkowy człowiek. Nie umiem znaleźć słów, bo jeszcze takiego lekarza nie spotkałam. Bardzo gorąco polecam, wciąż zaskoczona podejściem i opieką jaką mnie otoczył (…).

	

				(…) Mam do niego pełne zaufanie i szczerze polecam wszystkim wizytę u niego nawet, gdy posiada się już zdiagnozowany przez innych lekarzy problem.

	

				Wyśmienity lekarz. bardzo troszczy sie o pacjenta, wszystko rzetelnie, zrozumiale tłumaczy… a jego metody są naprawdę skuteczne. Cieszę sie , że na niego własnie trafiłam.

	

				Powiem krótko – z moimi kolanami byłeł już u prawie 10 lekarzy. Jeśli ktoś ma problem ortopedyczny NIECH ZACZNIE OD TEGO LEKARZA – być może zaoszcżędzi dużo czasu. ŻADEN inny lekarz nie zbadał mnie tak dokładnie (…).

	

				
Pan Doktor jest jednym z najbardziej profesjonalnych, kompetentych i miłych lekarzy, z jakimi kiedykolwiek miałam styczność. Trafnie postawiona diagnoza, z postawieniem której wielu ortopedów miało trudność, udana operacja zakończona tak idealnym szwem, że nie widać blizny, mimo iż ma kilka centymetrów, super opieka pooperacyjna, idealny kontakt z Panem Doktorem po operacji (…).




	

				Świetny lekarz. Przejmuje się człowiekiem i stara się mu pomóc. Jestem mu ogromnie wdzięczna za opiekę medyczną. Przez cały czas czułam, że komuś na moim zdrowiu zależy, a to bardzo rzadkie w dzisiejszych czasach.

Serdecznie go polecam! Uważam, że można mu w pełni zaufać.

	

				(…) Jeśli ktoś się waha (pamiętam moje rozterki sprzed 3 lat, czy w ogóle ma to sens), to z mojego doświadczenia mogę powiedzieć że ma to ogromny sens i mogę z całego serca polecić Pana Doktora. Cudowny specjalista i człowiek.

	

				Przyjechałam do Pana Doktora do Krakowa z Łodzi 3 razy, nie żałuję i na pewno jeszcze tu wrócę pomimo dużej odległości między miastami. Za każdym razem wykazywał pełen profesjonalizm i empatię.

	

				(…) Jest jednym z nielicznych lekarzy, do których mam pełne zaufanie i przekonanie, że gdybym kiedykolwiek musiała położyć się na stole operacyjnym, to tylko u tego lekarza, gdyż zabieg zostałby przeprowadzony z najwyższą starannością (…).
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